
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 241 Martes 6 de octubre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 119678

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
33

68
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA

33682 Anuncio de licitación del  Consorci  Sanitari  del  Garraf  que convoca
licitación  para  el  suministro  y  la  instalación  de  un  Equipo  para
Videocistoscopia  Diagnóstica.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Consorci Sanitari del Garraf.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Consorci Sanitari del Garraf.
2) Domicilio: Ronda Sant Camil, s/n.
3) Localidad y código postal: Sant Pere de Ribes, 08810.
4) Teléfono: 93 811 65 14.
5) Telefax: 93 896 12 87.
6) Correo electrónico: info@csg.cat.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.csg.cat.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: Antes de las

14:00 horas del 20 de octubre de 2009.
d) Número de expediente: PN 09008.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro e instalación.
b) Descripción: Equipo Videocistoscopia Diagnóstica.
e) Plazo de ejecución/entrega: 60 días.
f) Admisión de prórroga: No.

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 60.000 euros. IVA (%): 7. Importe total: 64.200 euros.

5. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.

7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: Antes de las 14:00 horas del 20 de octubre de
2009.

b) Modalidad de presentación: Según las bases.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Consorci Sanitari del Garraf.
2) Domicilio: Ronda Sant Camil, s/n.
3) Localidad y código postal: Sant Pere de Ribes, 08810.
4) Dirección electrónica: info@csg.cat.

8. Apertura de Ofertas.

a) Dirección: Consorci Sanitari del Garraf.
b) Localidad y código postal: Sant Pere de Ribes.
c) Fecha y hora: A las 12:00 horas del 27 de octubre de 2009.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 241 Martes 6 de octubre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 119679

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
33

68
2

9. Gastos de publicidad. Son a cargo del adjudicatario con un máximo de 3.000 €.

Sant Pere de Ribes, 29 de septiembre de 2009.- José Luís Ibáñez Pardos,
Gerente del Consorci Sanitari del Garraf.

ID: A090071000-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-10-06T00:23:34+0200




